DE PROPOSTA, SOB O CRITÉRIO DE MAIOR OFERTA, PARA 

EXPLORAÇÃO DO ESPAÇO DESTINADO A INSTALAÇÃO DE 

PARQUE DE DIVERSÕES NA FESTA DO TOMATE 2010, NO 

PERÍODO ENTRE 02 A 06 DE JUNHO DE 2010, PELA EMPRESA: 

 PARIS ENTRETENIMENTO S/C LTDA: Com sua proposta 

perfazendo um valor total de R$ 25.550,00 (Vinte e cinco mil 

quinhentos e cinquenta reais). 

PATY DO ALFERES, 27 DE MAIO DE 2010. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL